
Rzędna terenu

Głębokość, m

Rzędna dna

przewodu/studni

Długość, m

Średnica / Spadek

p.p. 100,00 mnpm
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Nazwa
rysunku Profil podłużny kanalizacji

sanitarnej grawitacyjnej S1-Sist.

Sprawdził Karol Kistowski
Nr uprawnień

Podpis:

2

Projektowanie i Nadzory Maciej Kanoniczak

62-200 Gniezno, ul. Surowieckiego 42

tel. (61) 425-97-08 kom.509-238-158

Regon 363041147, NIP 784-244-33-45

Iwestor

WKP/0175/POOS/15

Gmina Trzemeszno
62-240 Gniezno, ul. Dąbrowskiego 2

Skala
1:100

500

Nr rys.

Lokalizacja

Projekt budowlano-wykonawczy
Styczeń 2019

działka nr  117/1, 289/1, 116, 100
jednostka ewid. 300309_5 Trzemeszno-gmina

obręb 0024 Rudki

40,0

Projektował/
Kreslił Maciej Kanoniczak
Nr uprawnień

Podpis:

WKP/0268/POOS/14
Dn200 PCV
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30,0

Dn200 PCV

i=8,3%

30,0

Dn200 PCV

i=5,3%

26,0

Dn200 PCV

i=0,9%

25,0

Dn200 PCV

i=4,2%

37,5

Dn200 PCV

i=2,30

35,0

Dn200 PCV

2
2
3
,
5
0

1
0
4
,
2
1

1
0
5
,
7
0

1
,
4
9

2
3
5
,
0

1
0
4
,
0
5

1
0
5
,
8
8

1
,
8
3

11,50

Dn200 PCV

i=2,3%

i=2,5%
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